
ZARZĄDZENIE NR 56/2019
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 27 marca 2019 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 51/2019 Wójta Gminy Stegna z dnia 22 marca 2019 r. w sprawie 
przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami sołectw w Gminie Stegna w sprawie

projektów statutów.

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz uchwały Nr VIII/44/2015 Rady Gminy Stegna z dnia 21 maja 2015r. w sprawie zasad i trybu 
przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Stegna zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmiany w Harmonogramie Zebrań Wiejskich w sołectwach Gminy Stegna w pozycjach
11 i 12, stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 51/2019 Wójta Gminy Stegna z dnia 22 marca 2018 r. 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami sołectw w Gminie Stegna w sprawie
projektów statutów,  w następujący sposób:

Lp. SOŁECTWO Miejscowości Miejsce zebrania
Termin 

i godzina 
zebrań 

wyborczych

11. DWOREK - 
NIEDŹWIEDZICA

Dworek, Niedźwiedzica, 
Niedźwiedziówka, Stare 

Babki
Świetlica wiejska w Dworku

06.04.2019 r
.

godz. 900

12. WYBICKO Wybicko Świetlica wiejska w Dworku
06.04.2019 r

.
godz. 11 00

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt: Ewa Dąbska

Id: CA737477-F0AE-4112-AB37-403CD6822A86. Podpisany Strona 1


		2019-03-27T11:44:08+0000
	Polska
	Ewa Dąbska; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




